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Bilia förvärvar Lunds Bil i Varberg AB, en BMW 
återförsäljare i Varberg

Bilia har träffat avtal om att förvärva Lunds Bil i Varberg AB. Verksamheten bedrivs i en anläggning i 
Varberg. Lunds Bil i Varberg AB består av en fullserviceanläggning med försäljning och service av 
BMW. Tillträdet förväntas ske under första kvartalet 2025. VD och ägare av verksamheten kommer 
att arbeta kvar i bolaget.

Under verksamhetsåret 2023/24 uppgick Lunds Bil i Varberg AB:s omsättning till ca 178 Mkr, med en 
rörelsemarginal om 4,5 procent. Antalet anställda var 16 personer vid utgången av 2023.

Köpeskillingen på en skuld och kassafri basis uppgår till cirka 90 Mkr och kommer att bestå av 
kontanter och 28 000 egna Bilia aktier. De egna Bilia aktierna kommer att värderas till det 
genomsnittliga aktiepriset på Nasdaq Stockholm under tio handelsdagar före erläggandet av 
köpeskillingen. Bilia har idag 4 292 577 egna aktier.
 
”Det är glädjande för Bilia att växa med ett så välskött bolag. Lunds Bil i Varberg AB kompletterar vår 
nuvarande BMW-verksamhet mycket bra. Vi kommer att erbjuda kunderna högkvalitativ service i ett 
attraktivt geografiskt område”, säger Per Avander, VD Bilia AB.
 
”Det är 35 år sedan jag startade Lunds Bil i Varberg AB och det har varit en fantastisk resa varav de 
sista 26 åren med BMW och min bror Jonas. Tillsammans med vår duktiga personal har det varit en 
glädjande utveckling. Bilhandeln har förändrats mycket de senaste åren och vi ser verkligen fram 
emot samarbetet med Bilia, som är en ledande aktör med stor kunskap, för att ta nästa steg i 
verksamhetens utveckling.”, säger Claés Lund, VD Lunds Bil i Varberg AB.
 

Göteborg den 27 augusti 2024
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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